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Discgolf – en sport som växer explosionsartat 
Discgolfen, även kallad frisbeegolf, är en idrott som växer mycket fort. Det uppskattas att 

medlemsanslutningen till klubbarna i Sverige ökade ca 40–45 % mellan 2019 och 2020. Det är 

trångt på befintliga banor. 

Utvecklingen kan illustreras på antal registrerade rundor i appen Udisc för den populära banan i 

Tyresö (Alby). Därtill kommer ett stort antal rundor som inte har registrerats av spelare som inte 

har appen. 

 

Det är en sport som utövas i park- och/eller skogsmark och där anläggningen kräver mycket lite 

underhåll i jämförelse med tex vanlig (boll-) golf.  

Discgolf kan utövas av de flesta, gammal som ung, oavsett ekonomiska eller sociala 

förutsättningar. Som nybörjare kan det räcka med någon enstaka disc för runt 150 kr, medan 

den mer erfarna har en bag (ryggsäck) med kanske 10-20 discar. 

Befintlig 10-hålsbana att utöka 
Sedan tidigare finns en discgolfbana med 10 hål (korgar) på Högdalstoppen och jag föreslår att 

den utökas till 18 hål, genom att förlängas till Fagersjötoppen, så att det blir en fullängdsbana. 

I stadens egen information kring utvecklingsmöjligheter sägs att: 

”Högdalstopparna och Majroskogen bör utvecklas som gröna målpunkter med fler 

funktioner och tydligare entréer.” 

Källa: https://vaxer.stockholm/tema/oversiktsplan-for-stockholm/lokala-utvecklingsmojligheter/farsta/ 

Högdalstopparna används här som samlingsnamn på de tre toppar som heter Högdalstoppen, 

Hökarängstoppen och Fagersjötoppen.  

https://vaxer.stockholm/tema/oversiktsplan-for-stockholm/lokala-utvecklingsmojligheter/farsta/


 

 

Att anlägga ytterligare 8 hål till befintlig discgolfbana på delar av Fagersjötoppen torde vara en 

liten investering för att kunna locka betydligt fler spelare än idag.  

Sedan tidigare finns en discgolfsektion i idrottsklubben HAIS (Högdalens AIS) som redan 

samarbetar med stadsdelen kring underhåll av banan och som arrangerar både tävlingar och 

öppna träningar på anläggningen. 

Högdalstopparna lämpar sig väl för spontanidrott och naturupplevelser och en utökad 

discgolfanläggning kommer attrahera fler att besöka platsen samtidigt som den har en liten 

inverkan på naturen och omgivningarna. 

Nya hål kan anläggas i befintliga alléer och anpassas till natur och växtlighet. Det som krävs 

bara en tee (utkastplats), en tavla med banbeskrivning, en korg samt att sly och viss växtlighet 

hålls i schack.  

Bansträckning kan planeras i samråd med ett antal av oss aktiva spelare, men en idéskiss 

bifogas nedan (endast ett första utkast) där man också kan tänka sig att använda parkeringen 

vid den nya BMX-banan (röd) och senare parkeringen som kommer anläggas i Högdalen (blå). 
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